

Årsredovisning för
Positivhalarapan AB

556699-4165

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Olsson
Styrelseledamot

2025-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Positivhalarapan AB, 556699-4165, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2006 och bedriver sedan dess främst verksamhet som innefattar programledar- och moderatorsuppgifter inom radio, TV, reklam och övrig media.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat i jämförelse med föregående år till följd av att större uppdrag avslutats.

Bolagets egna kapital är återställt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 674 435	2 047 219	1 787 090	1 160 138
Resultat efter finansiella poster	187 620	-9 772	-414 737	-60 441
Soliditet %	53,8	-6,6	-7,8	62,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-124 659	-9 772
Balanseras i ny räkning		-9 772	9 772
Årets resultat			187 620
Belopp vid årets utgång	100 000	-134 431	187 620

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-134 432
Årets resultat	187 620
Summa	53 188
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	53 188
Summa	53 188

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 674 435	2 047 219
Övriga rörelseintäkter		42 268	248 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 716 703	2 295 278
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 915	-107 719
Övriga externa kostnader		-308 273	-264 583
Personalkostnader	2	-1 125 524	-1 902 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 954	-8 429
Summa rörelsekostnader		-1 507 666	-2 283 157
Rörelseresultat		209 037	12 121
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-2 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		627	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 044	-19 958
Summa finansiella poster		-21 417	-21 893
Resultat efter finansiella poster		187 620	-9 772
Resultat före skatt		187 620	-9 772
Årets resultat		187 620	-9 772

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	75 177
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 108	41 062
Summa materiella anläggningstillgångar		34 108	116 239
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	15 000	15 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		4 058	4 058
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 058	19 058
Summa anläggningstillgångar		53 166	135 297
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 969	223 436
Övriga fordringar		4 422	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 156	0
Summa kortfristiga fordringar		153 547	223 436
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 966	1 966
Summa kortfristiga placeringar		1 966	1 966
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 146	160 894
Summa kassa och bank		76 146	160 894
Summa omsättningstillgångar		231 659	386 296
SUMMA TILLGÅNGAR		284 825	521 593

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-134 432	-124 659
Årets resultat		187 620	-9 772
Summa fritt eget kapital		53 188	-134 431
Summa eget kapital		153 188	-34 431
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	6 250
Leverantörsskulder		53 248	31 404
Skatteskulder		1 786	3 306
Övriga skulder		65 507	515 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 096	0
Summa kortfristiga skulder		131 637	556 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		284 825	521 593

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	117 445	117 445
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-117 445	
Utgående anskaffningsvärden	0	117 445
Ingående avskrivningar	-42 268	-39 919
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	42 268	
Årets avskrivningar		-2 349
Utgående avskrivningar	0	-42 268
Redovisat värde	0	75 177

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 207	161 207
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-48 000
Utgående anskaffningsvärden	113 207	113 207
Ingående avskrivningar	-72 145	-114 065
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		48 000
Årets avskrivningar	-6 954	-6 080
Utgående avskrivningar	-79 099	-72 145
Redovisat värde	34 108	41 062

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Redovisat värde	15 000	15 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
ActiveQuiz Europe AB	Intresseföretag	556991-2651	Trollhättan

Underskrifter

Stockholm

Rickard Olsson

2025-03-26

Rickard Olsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-26

Andreas Norén

Andreas Norén
Auktoriserad revisor
